[image: image1.png]

[image: image2.wmf]
_________________________________________________________________________

DECRETO Nº 589, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2010

Institui a Equipe de Apoio para elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social – PLHIS do Município de Quitandinha, e dá outras providencias.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas atribuições,

D E C R E T A

 Art. 1º Instituir a Equipe de Apoio para elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social – PLHIS do Município de Quitandinha.

               Art. 2º A Equipe de Apoio para elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social - PLHIS - será composta pelos seguintes membros:
I – EMERSON MITSUI KARASAWA– Secretaria Municipal de Educação;
II – DANIEL ELI FERNANDES DE ANDRADE – Secretaria Municipal de Saúde;
III – GERSON JOSÉ ROGOSKI - Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente;
IV – JOSIAS DA ROCHA – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano;

V – SILVIA E. ANDERLE - Secretaria Municipal da Ação Social;

VI – CRISTIANO WALTER PRADO - Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

VII – RODRIGO MAICO PRADO - Secretaria Municipal Desenvolvimento Econômico.

               Art. 3º A Equipe de Apoio para elaboração do Plano Local de Habitação de Interesse Social - PLHIS - terá as seguintes atribuições:
I – Auxiliar na Elaboração da versão preliminar da proposta metodológica;

II – Fornecer dados e informações já existente nas suas respectivas áreas de atuação à equipe de coordenação para subsidiar os trabalhos;
III – Apoiar as ações necessárias à execução dos trabalhos;
IV – Auxiliar na validação das informações produzidas.
Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito Municipal de Quitandinha, em 22 de novembro de 2010.

Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________________________

Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83.840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin